臺中市大臺中中醫師公會  函

會址：臺中市豐原區圓環東路 703 號 2F
電話：04-25282490 傳真：04-25282491
電子信箱：sht.cma@gmail.com

受文者：本會醫療院所
發文日期：中華民國 110 年 11 月 2 日
發文字號：（110）大臺中中醫山字第 26465 號
速別：普通件
附件：函文 1 份

主旨：有關衛生福利部函轉委託中央健康保險署於 110 年 10 月 25
日代撥健保特約診所 110 年執行嚴重特殊傳染性肺炎防疫績
效獎勵費用一案，請查照。

說明：
一、依據臺中市政府衛生局 110 年 10 月 28 日中市衛醫字第

1100132481 號函辦理。
二、復依作業須知規定，獎勵費用應有 60%以上，分配予機構內

工作人員，包含各類醫事人員、社會工作人員、行政人員及
清潔人員等，請診所負責人於撥款後 1 個月內，完成分配及
撥款，並自行留存轉帳或簽收帳冊。如經查核有分配不實情
形，將依作業須知第 8 點規定，追回獎勵費用。

正本：本會醫療院所
副本：本會

 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

裝

---------------------------------------------------------------

訂

--------------------------------------------------------------

線

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	From 空白頁.pdf (Producer = doPDF Ver 8.9 Build 950, Creator = )
	From 大臺中110.11.02山字26465號函.pdf (Producer = Cyphia PDF.NET Engine, Creator = PDFLink Merger Tool)

	From 大臺中110.11.02-26465.pdf (Producer = doPDF Ver 8.9 Build 950, Creator = )
	From 26465-1.pdf (Producer = doPDF Ver 8.9 Build 950, Creator = )